Estado do Ceará

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara

Centro Administrativo Porcino Maia
Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – Ceará – CEP: 63.490.000 – Telefone: 88 – 3568.4534

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20240274

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2024030401-DE

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA(O).....: T & R SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA

OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PEQUENOS REPAROS EM SOLDA
ELÉTRICA NO HOSPITAL MUNICIPAL SANTA ROSA DE LIMA E NOS DIVERSOS
POSTOS DE SAÚDE, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO
DE JAGUARIBARA/CE.

VALOR TOTAL................: R$ 45.500,00 (quarenta e cinco mil, quinhentos reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2024 Atividade 0701.103010009.2.028
Manut. das Atividades da Atenção Primári a à Saúde , Classificação econômica
3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.16, no valor de
R$ 31.850,00, Exercício 2024 Atividade 0701.103020010.2.030 Manut. das Atividades da
Atenção Secundá ria em Saúde , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de
terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.16, no valor de R$ 13.650,00

VIGÊNCIA...................: 22 de Março de 2024 a 31 de Dezembro de 2024

DATA DA ASSINATURA.........: 22 de Março de 2024